
 

 

 

Uchwała Nr XXIV/139/17 

Rady Gminy Kiwity 

z dnia 29 września 2017r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu na pokrycie planowanego deficytu 

budżetu gminy. 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870 z późn. zm.) w związku z § 5 i  § 6 

Uchwały Nr XXIV/138/17 Rady Gminy Kiwity z dnia 29 września 2017r, w sprawie wprowadzenia zmian 

w budżecie gminy Kiwity na 2017 rok,   Rada Gminy Kiwity uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2017 roku w wysokości 400 000 zł (słownie: 

czterysta tysięcy złotych) na sfinansowanie planowanego na 2017 rok deficytu budżetu gminy Kiwity.  

 

§ 2. Spłata kredytu  nastąpi w latach 2020-2027. 

 

§ 3. Źródłem spłaty kredytu będą dochody własne Gminy Kiwity. 

 

§ 4.  Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiwity 

 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

                                                                                                                                                                  

                                                                                                                                                                                                                                

 

                                                                                                             Przewodniczący Rady Gminy  

 

                                                                                                                    Cezary Alchimowicz 

 

 

 

 


